ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ОГАОУ ДПО «БелИРО»)

ПРИКАЗ

__________________                                                                                                         №__________________

Об итогах регионального конкурса

«Лучшие практики наставничества»

Во исполнение приказа областного государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Белгородский институт развития образования»

(далее – ОГАОУ ДПО «БелИРО») от 28.03.2024 № 237-ОД «О проведении

регионального конкурса «Лучшие практики наставничества» и на основании

решения Организационного комитета с правами жюри регионального конкурса

«Лучшие практики наставничества» (протокол № 1 от 27.04.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем регионального конкурса «Лучшие

практики наставничества» (далее – Конкурс) Захарову Екатерину Анатольевну,

учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 35» г. Белгорода.

2. Признать призёрами Конкурса:

– Калинину Елену Ивановну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «СтартУМ»

города Губкина Белгородской области, Мотынга Елену Анатольевну, учителя

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Образовательный комплекс «СтартУМ» города Губкина Белгородской

области, Писареву Людмилу Михайловну, методиста муниципального

бюджетного учреждения «Научно-методический центр» города Губкина

Белгородской области;

– Ковальчук Ольгу Борисовну, старшего воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 71

«Почемучка» Старооскольского городского округа, Ковалёву Елену

Анатольевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 71 «Почемучка»

Старооскольского городского округа;

 – Курчину Елену Анатольевну, старшего воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 74

«Центр развития ребенка «Забава» г. Белгорода, Свиридову Екатерину

Валерьевну, старшего воспитателя муниципального автономного дошкольного

${NOMER} ${REGDATE}

${IS_DOCUMENT}

03.05.2024 339-ОД

 2

образовательного учреждения детский сад № 74 «Центр развития ребенка

«Забава» г. Белгорода;

 – Лащенову Елену Николаевну, учителя муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 40»;

 – Литовченко Аллу Ивановну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ровеньская средняя общеобразовательная

школа № 2 Ровеньского района Белгородской области»;

 – Отт Ларису Викторовну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Вознесеновская средняя

общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области»;

 – Щербак Жанну Анатольевну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 35» г. Белгорода.

3. Признать лауреатами Конкурса:

 – Кащавцеву Галину Дмитриевну, заместителя директора

областного государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением

отдельных предметов г. Строитель» Белгородской области;

 – Корощуп Любовь Александровну, учителя муниципального

общеобразовательного учреждения «Зенинская средняя общеобразовательная

школа Вейделевского района Белгородской области»;

 – Модлину Ирину Валерьевну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «СтартУМ»

города Губкина Белгородской области;

 – Недосекову Аллу Владимировну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 6 «Перспектива»

г. Белгорода.

4. Наградить победителя, призёров и лауреатов Конкурса дипломами

ОГАОУ ДПО «БелИРО» в электронном виде.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор

В.Г. Степанченко

${STAMP}